

Årsredovisning

Invent Sundsvall AB

559405-2945

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Karlsson
2025-11-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Sundsvall, registrerades 2022 och bedriver försäljning, installation och montering av ventilationsanläggningar och byggnationer samt uthyrning av personal.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2410-2509	2310-2409	2211-2309
Nettoomsättning	338 743	509 153	896 055
Resultat efter finansiella poster	60	49 987	45 084
Soliditet %	48	33	15

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror på att företagets verksamhet har bedrivits i mindre omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	23 102	38 440
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		38 440	-38 440
- Årets resultat			17
- Belopp vid årets utgång	25 000	61 542	17

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	61 542
<i>Årets resultat</i>	17
<i>Summa</i>	61 559

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	61 559
<i>Summa</i>	61 559

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	338 743	509 153
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	338 743	509 153
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-548	0
Handelsvaror	-30 739	-5 120
Övriga externa kostnader	-80 208	-103 570
Personalkostnader	-195 963	-319 015
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-32 000	-32 000
Summa rörelsekostnader	-339 458	-459 705
Rörelseresultat	-715	49 448
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	951	446
Räntekostnader och liknande resultatposter	-176	93
Summa finansiella poster	775	539
Resultat efter finansiella poster	60	49 987
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	-1 600
Summa bokslutsdispositioner	0	-1 600
Resultat före skatt	60	48 387
Skatter		
Skatt på årets resultat	-43	-9 947
Årets resultat	17	38 440

BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 000	96 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>64 000</i>	<i>96 000</i>
Summa anläggningstillgångar		64 000	96 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	81 925
Övriga fordringar		165	12 125
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>165</i>	<i>94 050</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		145 030	112 471
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>145 030</i>	<i>112 471</i>
Summa omsättningstillgångar		145 195	206 521
SUMMA TILLGÅNGAR		209 195	302 521

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	61 542	23 102
Årets resultat	17	38 440
<i>Summa fritt eget kapital</i>	61 559	61 542
Summa eget kapital	86 559	86 542
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	17 600	17 600
Summa obeskattade reserver	17 600	17 600
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	10 128
Skatteskulder	9 990	15 929
Övriga skulder	24 261	24 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	70 785	147 991
Summa kortfristiga skulder	105 036	198 379
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	209 195	302 521

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-09-30

2024-09-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Utgående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Ingående avskrivningar	-64 000	-32 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-32 000	-32 000
Utgående avskrivningar	-96 000	-64 000
Redovisat värde	64 000	96 000

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-07

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Robert Karlsson

Robert Karlsson

2025-11-07